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Taxi Stockholm övergår helt till miljöbilar 
Taxi Stockholm, ett av Sveriges största taxibolag med 1 500 bilar, övergår helt till miljöbilar. 
Det unika beslutet har fattats av styrelsen. 
– Vi måste också ta vårt miljöansvar och gå i spetsen för minskade koldioxidutsläpp, säger 
Mikael Andersson, vd på Taxi Stockholm. 
 
I fjol beslöt styrelsen för Taxi Stockholm att minska koldioxidutsläppen från sina bilar med 40 procent 
fram till 2012. 
Beskedet att fortsättningsvis helt satsa på miljöbilar skyndar på den utvecklingen. 
 
– En taxibil byts ut vart tredje år. Från och med nästa år blir det krav på att alla våra åkare som köper 
ny bil måste köpa en miljöbil, säger Mikael Andersson. 
 
Utvecklingen mot miljöbilar och biobränsle har gått snabbt. 
För två och ett halvt år sedan hade Taxi Stockholm enbart fyra miljöbilar. I dag är det 280 miljöbilar 
som rullar runt på Stockholms gator. 
 
– Vi märker också ett allt ökat intresse för miljöbilar från våra kunder. Det är glädjande. 
 
I dag går det också att begära miljöbil när man ringer växeln. Som företagskund går det också att lägga 
in miljöbil som förval. Det innebär att växeln i första hand skickar en miljöbil när en automatisk 
beställning görs via telefon eller Internet. 

– Vi vill göra någonting här och nu och inte bara sitta med armarna i kors. Miljöbilar och biobränsle är 
den enda alternativen när vi ser de snabba globala klimatförändringarna, säger Mikael Andersson. 

Alla miljöbilarna på Taxi Stockholm kontrolleras av en extern miljörevisor, som granskar att minst 80 
procent av sträckorna körs på biobränsle. 

– Förutom att helt övergå till miljöbilar så satsar vi också på taxibilar med svagare motorer. Vi har 
som mål att enbart köra på HA-oljefria däck och tvätta bilarna på miljöanpassade anläggningar, säger 
Mikael Andersson. 

Mikael Andersson påpekar dock att taxibolagen inte själva klarar övergången till miljöbilar och är 
kritiskt till såväl politikerna som biltillverkarna. 

– Våra politiker måste bestämma klassificeringen av miljöbil. Där råder det i dag alldeles för diffusa 
regler. Samtidigt ser jag gärna att de stora biltillverkarna ökar sitt utbud av miljöbilar mycket 
snabbare. Vi är redo att köpa av dem.  

För ytterligare information, vänligen kontakta Hans Nyström, miljöansvarig på Taxi Stockholm 
Telefon: 08-728 26 75, mobil: 070-788 26 75, e-post: hans.nystrom@taxistockholm.se 
---------------------------------- 
Taxi Stockholm är Sveriges marknadsledande taxiföretag. Vi är 4 400 medarbetare vars fokus är att ge våra kunder 
bästa möjliga upplevelse av sin resa med oss. Idag utför vi 25 000 köruppdrag och besvarar 20 000 samtal varje dag 
året runt! Det blir 9,2  miljoner köruppdrag varje år med 45 000 passagerare per dygn, vilket ger oss en omsättning på 
drygt 1,7 miljarder kronor.  
Taxi Stockholm är idag ett mycket starkt, känt och framgångsrikt varumärke. Ett varumärke som vilar på 
tillgänglighet, pålitlighet och omtänksamhet. Taxi Stockholm är Sveriges äldsta taxiföretag startat redan 1899. 


